
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO 3° CIRCOLO - DE AMICIS 
Scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di 1° grado 

Via F. ZODA, 6 – VIBO VALENTIA Tel. 0963 42121 - Codice fiscale 96013690795 C.M. VVIC82800C 

vvic82800c@istruzione.it - vvic82800c@pec.istruzione.it -  https://www.icdeamicisvibo.edu.it 

 
 

 
Prot. n. 4242 /I.7                                                                                          Vibo Valentia 26-10-2023 

 

 
Ai membri Genitori del Consiglio di Classe 

Scuola Secondaria I Grado di Piscopio (VV) 
Sede - Atti- Albo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
OGGETTO: decreto di nomina della componente genitori nei Consigli di Classe Scuola  
           Secondaria I Grado di Piscopio A. S. 2023/2024 
 
 
Visto l’esito delle elezioni per l’unità della componente genitori eletta all’interno di ciascuno  

dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria I Grado di Piscopio e di durata per l’intero 
anno scolastico 2023/2024; 

 
Visti i nominativi riportati nei verbali di cui ai costituiti seggi elettorali per le elezioni delle  

componenti riportate nel presente preambolo, proclamate quali elette per l’anno scolastico 
corrente; 

 
Visti gli artt. 3 e 23 del D.P.R. n. 416 del  31 maggio 1974; 
 

D E C R E T A 
 

La nomina dei Rappresentanti dei genitori per l’a. s. 2023/2024 all’interno dei Consigli di Classe 

della Scuola Secondaria I Grado di Piscopio, così come segue: 

 

COGNOME NOME CLASSE 

De Vito Daniela 1^A 

Felice Annalisa 1^A 

Mondello Saveria 2^A 

Foca  Caterina 2^A 

Fiorillo  Caterina 3^A 

Garisto Carmela 3^A 

 
                                                                                                                

Il Dirigente Scolastico 

Alberto Filippo CAPRIA  
   Firma autografa sottoscritta a mezzo stampa  Ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93  

 

mailto:vvic82800c@pec.istruzione.it

